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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 09087004 - Metodologi Penelitian Pendidikan

: 2C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : ABD. RAHMAN A. GANI, SH.,M.Pd., Dr., Prof

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2022 11 Okt 2022 18 Okt 2022 25 Okt 2022 1 Novr 2022 8 Novr 2022 15 Novr 202222 Novr 202229 Novr 2022 6 Des 2022 13 Des 2022 20 Des 2022 3 Jan 2023 10 Jan 2023 17 Jan 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2109087086 DWI PUTRI NOVISARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2109087087 FITRIANDINI 12  80V V V X V X V V V V V V X V V

 3 2109087096 SOEHARTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2109087115 HILMAYANI HASANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2109087118 TUTI HIDAYATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2109087120 ZAKIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2109087122 MARIA ULFA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2109087126 WIWI WIDYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2109087127 ANI NURAINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2109087128 ERINA APRIYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2109087129 NOERDIAH HASANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2109087130 DEWI RISTI HANDAYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2109087131 ENTIN FITRIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2109087132 FENY WULANDARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2109087133 HIKMAH PURWANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2109087134 JUANA RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2109087136 SITI ROMLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2109087137 ZAHRAH PURNAMASARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2109087146 ILHAM MULKARIM 13  87V V V X V X V V V V V V V V V

 20 2109087147 RETNO SARI WARDININGSIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20.00Jumlah hadir :  20  20  18  20  18  20  20  20  20  20  20  19  20  20
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/
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HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

4 Okt 2022

Penelitian Kuantitatif  20 BUDHI AKBAR

 2 Selasa

11 Okt 2022

Penelitian Deskriptif Komparatif  20 BUDHI AKBAR

 3 Selasa

18 Okt 2022

Correlational Research  20 BUDHI AKBAR

 4 Selasa

25 Okt 2022

Kausa Komparatif  18 BUDHI AKBAR

 5 Selasa

1 Nov 2022

Quasi Experiment  20 BUDHI AKBAR

 6 Selasa

8 Nov 2022

Desain Faktorial 2 x 2  18 BUDHI AKBAR

 7 Selasa

15 Nov 2022

 20 BUDHI AKBAR

 8 Selasa

22 Nov 2022

UTS  20 BUDHI AKBAR
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 9 Selasa

29 Nov 2022

Metode ilmiah, kebenaran ilmiah, ilmu dan moral.  20 ABD. RAHMAN A. GANI

 10 Selasa

6 Des 2022

Paradigma Penelitian kuantitatif dan paradigma kualitatif  20 ABD. RAHMAN A. GANI

 11 Selasa

13 Des 2022

Paradigma Penelitian Kuantitatif dan Kualitatif.

(Cakupan dan Akar Falsafah).

 20 ABD. RAHMAN A. GANI

 12 Selasa

20 Des 2022

Pembahasan Paradigma Penelitian Kuantitatif dan 

Kualitatif (Paradigma, Aksioma, Karakteristik).

 20 ABD. RAHMAN A. GANI

 13 Selasa

3 Jan 2023

Pembahasan Teknik Sampling :

- Teknik Probability Sampling

- Teknik Non Probability Sampling.

(Presentasi kelompok).

 19 ABD. RAHMAN A. GANI

 14 Selasa

10 Jan 2023

Pembahasan tema-tema KTI Pendas rencana untuk Tesis.

(Presentasi Individual).

 20 ABD. RAHMAN A. GANI

 15 Selasa

17 Jan 2023

 20 ABD. RAHMAN A. GANI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ABD. RAHMAN A. GANI, SH.,M.Pd., Dr., Prof

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF
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:

:
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( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 2109087086 DWI PUTRI NOVISARI  72

 2 2109087087 FITRIANDINI  0

 3 2109087096 SOEHARTI  72

 4 2109087115 HILMAYANI HASANAH  72

 5 2109087118 TUTI HIDAYATI  72

 6 2109087120 ZAKIAH  72

 7 2109087122 MARIA ULFA  72

 8 2109087126 WIWI WIDYA  72

 9 2109087127 ANI NURAINI  72

 10 2109087128 ERINA APRIYANTI  64

 11 2109087129 NOERDIAH HASANAH  72

 12 2109087130 DEWI RISTI HANDAYANI  72

 13 2109087131 ENTIN FITRIANI  72

 14 2109087132 FENY WULANDARI  68

 15 2109087133 HIKMAH PURWANTI  72

 16 2109087134 JUANA RAHMAWATI  72

 17 2109087136 SITI ROMLAH  72

 18 2109087137 ZAHRAH PURNAMASARI  72

 19 2109087146 ILHAM MULKARIM  0

 20 2109087147 RETNO SARI WARDININGSIH  72

ABD. RAHMAN A. GANI, SH.,M.Pd., Dr., Prof

Ttd


